mom - C- 23 - 02 - 2645

APPL		RM FOR ASSISTANCE 1. आवेदन प्रारूप	(Healthcare) (स्वास्थय देखभात)		Koshika
APPLICATION No.: आवेदन संख्या :	M 0323	10372	APPLICATION DATE	103/23	Building block of life
NAME of APPLICANT : आवेदक का नाम	Maha	nun Nisha	AGE-YEARS	अध्य-वर्ग SEX विशेष	
FATHER'S/SPOUSE'S । पिता/कटुम्म का नाम	NAME:	lakimulla			PASTE PROTO HERE
pipor	a Khiw	PRESENT RESIDENCE ADDRES	ss वर्तप्रान आवासीय । रिनिधनिले	Kheri	The state of the s
	U+.	RMANENT RESIDENCE ADDRES	, 2628 ss : स्वाडं आवासीय प		Pow-op Post-op
		Same	us abo	UC	
OCCUPATION:	Home	maken .		MARRIED (Porti	J. টার) / UNMARRIED (কবিবারিন)
TOTAL ANNUAL INCOM कुल वार्षिक आप	2011	32,000 (49	mily)	(Attach Proof of (आय का साध्य	
PAN No. THE THE REAL PROPERTY AND AN INCOME	TAX ASSESSEE (T	lick whichever is applicable): र पर सही का निशान लगाये।	Yes /		4
an and and ac don	A. A. S.	F	FAMILY DETAILS THE	LI CELL	
5r. No. काम संख्या	Nar	ne of Family Member बार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ग)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बंध
		hammad Shatik	30	m	Son
2.	Rehas	Begun	26	F	Daughten - in - low
		BASIS for REQUESTING AS सहायता के शिषे विनर्श		chaver is applicable)	
BPL Card (Attach Card Copy) गरीकी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को सावा प्रति संस्थम करे।		EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आय वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की क्षया प्रति संसन्तन	Ration Card (Alizah Copy) उपपोक्ता कार्ड हरे। (प्रमाण यत्र की छामा प्रति संलग्न करे।		Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्य
			or REQUESTING ASSI किये गये विनती का उ		
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिबेदन सूची संलग्न				
- 1	Dioghosis RF- Sepile Catoract				
				- Semile	Covernact
9.	Singery LE SICS with Pinna less Comp.				
		1.3500			
		ASSISTANCE BEING AVAILED इस उद्देश्य के हेतू कोई अ	for SAME "PURPOS	E" from OTHER SOURCE	CES
Sr. No.		NAME of OTHER SOUR			of ASSISTANCE BEING AVAILED ली गई सहायता राजी
क्रम संख्या 🚶	अन्य स्वीत का नाम DISC 5,			र्टिक	

DECLARATION by APPLICANT: METER STU THEFT TE

- I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such-essistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employedinsurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं चोवना करता हूँ कि इस प्रारूप में दिये गये सभी विवारन मेरी जानकारी को अनुसार प्रत्य एवं गती है। चदि कोई विवारन एवं कथन असतय पाया जाता है तो मेरी सहायता निरस्त की जा सकती है।
- 2) मेरे द्वारा जो सहस्वता एति "सोशिका फाउन्डेशन", से शी जा रही है, उसका उदयोग उसी उदेश्य की पूर्वि के लिये किया जायेगा, जो इस प्रक्रम में करा क्या है।
- 3) में पुष्ट करत हूँ कि किस सहस्यत हेतु यह प्रार्थन की यह है, उस राति का आशिक या सकत हिस्सा किसी अन्य ओर/नियोजक/बीमा करूपनी से व तो तिया है और न ही प्रांतप्य में लीगा

AGREEMENT by APPLICANT (MRINE BIT 1601)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publishiput-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रमत्र पर अपने इस्ताक्षर या अंगते को काप लायकर, मैं (आवेदक) अपनी सहमति की पुष्टि करता हूँ पूर्व "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यासीयों " को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटो और जो विकरण इस प्रमत्र में बोंगत है, उसे "कोशिका" एक्स् न्यासी, यान, वायना/या पूरते उप्तेशन से चुडी गतिविधियों और उपातिकाओं के लिये किसी भी प्रसार माध्यम में प्रस्तित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रपत्र का विवरण मेरे इसाज को बढ़ाने या साथ में काले के लिए "कोशिका फाउंडेसन" व न्यासी अधिकृत है।
- मैं (आवेदक) इस बात से सहमत हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटो और विकरण को कि सहायता को उद्देश्यों से प्रधित है मुझे उनत: सतायता का ककदार नहीं बनता। इस सम्बंध में "कोशिका" एवम् उसके न्यसियों का निर्णय अतिम और बाध्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आवेरक के बस्ताबर या अंपूर्व का निशान



AGREEMENT by HOSPITAL (EPRILE IN WIT)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are
requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted
by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This
confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
 The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the

patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshike Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकृत, इस्ताक्ष्री की ओर से मामले/रोगी को "कोशिका फाउन्होशन" से नितिय सहायदा हेतु सिफारिश की जाती है, जिसे हम (इस्पतास) निम्न प्रकार से मान्य व स्थीकार करते है।

- 1) यह कि न ले वर्षमध्य और न ही भिष्म में विशिष सहावता किसी गैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्थात से उक्त ऐगी/मानले में लेंगे था ले रहे हैं, वैसे कि हमने "कोशिका काउन्हेशन" द्वारा महायता विनित्त खाँशक/सकल होतु मन्तुर नहीं किया जात है तो अस्पतल किसी अन्य नैर सरकारी संस्था या किसी अन्य सन्तापन से सहायता लेने का अधिकार सुरक्षित रखता है। इस पुष्टि में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्पतल द्वितीय मदद उक्त ऐगी/मामले हेतु किसी नैर सरकारी संस्था या किसी अन्य सामाध्य से सहायता लेने का अधिकार सुरक्षित रखता है। इस पुष्टि में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्पताल द्वितीय मदद उक्त ऐगी/मामले हेतु किसी नैर सरकारी संस्था या किसी अन्य साधन से नहीं लेगा/लेगी।
- 2. "कॉलिका फाउन्डेंशन" में ली नई सहस्वत केवल वितिय प्रकृति की है। ऐंगी पर इस्पक्षल द्वार ही नई स्लाह या किये नपे उपचारप्रक्षिय का चुनाव रोगों एवं इस्पताल के बीच का विश्व है और "कॉलिका फाउन्डेशन" द्वार किसी प्रकार का कोई एवाच नहीं है। इसलिये इस्पताल में रोगी के इलाव सुरक्षा और अने बाने की सारी जिम्मेदारी रोगों एवं इस्पताल की झोगी और "कोशिका" की कोई शुभका या जिम्मेदारी रोगों एवं इस्पताल की झोगी और "कोशिका" की कोई शुभका या जिम्मेदारी इस मामले में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE

स्वीक्ती के	लिए संस्तुति			
Name can a Regg No. with Stamp)	Antrag Wishra Manager-Administration Dr Sit of Administration (Namer Health Administration Regulatory Mohan Regulatory Mohan Regulatory			
FOR INTERNAL USE OF KOSHIK	(A FOUNDATION आनसिक उपयोग हेतू			
NATURE of TRUSTEE 1 न्यामी इस्ताक्षर 1	SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यासी हस्ताकर 2			
refungel	lice			
	Name Stamp) Name Stamp) Name Stamp) Name Stamp) Name Stamp) FOR INTERNAL USE of KOSHIK			